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Clubrennen SC Jeizinen 2019
Riesenslalom

Rangliste

JURY

TD SWISSSKI Varonier Viktor
RENNCHEF Tscherry Daniel

LAUF 1 LAUF 2

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORFAHRER

Üflengen blau Üflengen blau
1940m 1940m
1700m 1700m
240m 240m

Ruppen Damian Ruppen Damian

TORE
STARTZEIT 10.45 11.45

WETTER : Winterlich schön, Wind SCHNEE : Hartpulver TEMPERATUR : 1
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Rang Nr. Name Vorname Jahrgang Lauf 1 Lauf 2 Ziel  Zeit Abstand

  Mini JO  

1 2 Zengaffinen Noah 2008 48.32 48.64 1:36.96

2 4 Hildbrand Tabea 2008 53.69 52.84 1:46.53 9.57

3 3 Ola Ariane 2010 1:00.63 1:02.90 2:03.53 26.57

4 1 Ruppen Luca 2012 1:02.76 2:08.22 3:10.98 1:34.02

  JO Knaben  

1 6 Ruffiner Lars 2004 46.37 46.61 1:32.98

2 38 Hilbrand Matteo 2005 50.49 50.97 1:41.46 8.48

3 5 Martig Oliver 2004 54.71 55.97 1:50.68 17.70

  Junioren  

1 29 Bregy Dominic 2000 48.87 48.03 1:36.90

  Damen  

1 42 Murmann Valerie 1999 43.72 43.07 1:26.79

2 8 Hildbrand-Ola Gabriela 1972 52.88 53.38 1:46.26 19.47

3 9 Hildbrand Miriam 1971 1:02.63 1:00.87 2:03.50 36.71
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Rang Nr. Name Vorname Jahrgang Lauf 1 Lauf 2 Ziel  Zeit Abstand

  Snowboard 1  

1 10 Varonier Noée 2004 1:14.94 1:14.06 2:29.00

  Snowboard 2  

1 12 Hildbrand Gilbert 1966 59.45 59.43 1:58.88

2 13 Tscherry Matthis 1983 1:06.46 1:06.62 2:13.08 14.20

3 14 Prumatt Daniel 1985 1:14.95 1:12.42 2:27.37 28.49

  Senioren 4  

1 18 Tscherry Werner 1963 44.04 43.83 1:27.87

2 15 Arnaboldi Lorenz 1957 50.31 49.03 1:39.34 11.47

3 16 Gruber Arnold 1954 51.68 52.62 1:44.30 16.43

  Senioren 3  

1 22 Ruppen Damian 1975 42.17 42.52 1:24.69

2 21 Bregy Guido 1971 45.43 45.27 1:30.70 6.01

3 20 Varonier Viktor 1968 45.72 47.56 1:33.28 8.59

4 39 Hildbrand David 1974 49.53 48.96 1:38.49 13.80

5 23 Zengaffinen Benno 1969 54.76 55.32 1:50.08 25.39

  Senioren 1+2  

1 28 Steiner Christian 1990 50.10 49.46 1:39.56

2 27 Hildbrand Roman 1982 50.21 49.54 1:39.75 0.19

3 26 Bregy Ivan 1981 53.75 55.32 1:49.07 9.51

  Gäste 1  

1 41 Leuenberger Jonas 2008 49.67 50.18 1:39.85

2 40 Leuenberger David 2010 52.19 51.65 1:43.84 3.99

  Gäste 2  

1 17 Tscherry Fabio 2003 41.05 39.93 1:20.98

2 36 Schnyder Adrienne 53.02 52.31 1:45.33 24.35

3 7 Walker Mathias 53.54 52.79 1:46.33 25.35

4 37 Fournier Leticia 53.78 53.17 1:46.95 25.97

5 35 Metry Simon 55.78 54.43 1:50.21 29.23

6 34 Murmann Timo 1:03.76 1:06.80 2:10.56 49.58

7 33 Rotzer Nelli 1:14.19 1:10.62 2:24.81 1:03.83
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Rang Nr. Name Vorname Jahrgang Lauf 1 Lauf 2 Ziel  Zeit Abstand

  Alle  

1 17 Tscherry Fabio 2003 41.05 39.93 1:20.98

2 22 Ruppen Damian 1975 42.17 42.52 1:24.69 3.71

3 42 Murmann Valerie 1999 43.72 43.07 1:26.79 5.81

4 18 Tscherry Werner 1963 44.04 43.83 1:27.87 6.89

5 21 Bregy Guido 1971 45.43 45.27 1:30.70 9.72

6 6 Ruffiner Lars 2004 46.37 46.61 1:32.98 12.00

7 20 Varonier Viktor 1968 45.72 47.56 1:33.28 12.30

8 29 Bregy Dominic 2000 48.87 48.03 1:36.90 15.92

9 2 Zengaffinen Noah 2008 48.32 48.64 1:36.96 15.98

10 39 Hildbrand David 1974 49.53 48.96 1:38.49 17.51

11 15 Arnaboldi Lorenz 1957 50.31 49.03 1:39.34 18.36

12 28 Steiner Christian 1990 50.10 49.46 1:39.56 18.58

13 27 Hildbrand Roman 1982 50.21 49.54 1:39.75 18.77

14 41 Leuenberger Jonas 2008 49.67 50.18 1:39.85 18.87

15 38 Hilbrand Matteo 2005 50.49 50.97 1:41.46 20.48

16 40 Leuenberger David 2010 52.19 51.65 1:43.84 22.86

17 16 Gruber Arnold 1954 51.68 52.62 1:44.30 23.32

18 36 Schnyder Adrienne 53.02 52.31 1:45.33 24.35

19 8 Hildbrand-Ola Gabriela 1972 52.88 53.38 1:46.26 25.28

20 7 Walker Mathias 53.54 52.79 1:46.33 25.35

21 4 Hildbrand Tabea 2008 53.69 52.84 1:46.53 25.55

22 37 Fournier Leticia 53.78 53.17 1:46.95 25.97

23 26 Bregy Ivan 1981 53.75 55.32 1:49.07 28.09

24 23 Zengaffinen Benno 1969 54.76 55.32 1:50.08 29.10

25 35 Metry Simon 55.78 54.43 1:50.21 29.23

26 5 Martig Oliver 2004 54.71 55.97 1:50.68 29.70

27 12 Hildbrand Gilbert 1966 59.45 59.43 1:58.88 37.90

28 9 Hildbrand Miriam 1971 1:02.63 1:00.87 2:03.50 42.52

29 3 Ola Ariane 2010 1:00.63 1:02.90 2:03.53 42.55

30 34 Murmann Timo 1:03.76 1:06.80 2:10.56 49.58

31 13 Tscherry Matthis 1983 1:06.46 1:06.62 2:13.08 52.10

32 33 Rotzer Nelli 1:14.19 1:10.62 2:24.81 1:03.83

33 14 Prumatt Daniel 1985 1:14.95 1:12.42 2:27.37 1:06.39

34 10 Varonier Noée 2004 1:14.94 1:14.06 2:29.00 1:08.02

35 1 Ruppen Luca 2012 1:02.76 2:08.22 3:10.98 1:50.00

  Nicht klassierte  

Ausgeschiedene - Lauf 1 (2)

19 Rotzer Donat

24 Tscherry Daniel 1991

Ausgeschiedene - Lauf 2 (1)

25 Tscherry Christian 1993 44.85


